
Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
01 60 07 94 70

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
VS  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi MJ  Mardi et Jeudi
LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

-
23

0
0

92

GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD  VILLAGES NATURE47

Commissariat£

Lac

Les Pléiades
£

CCI
£

Garonne
£

Les Marmousets
£

Villages Nature (RD 231)
£

Le Prieuré
Parc d’Entreprises

£

Place Thomas
le Pileur

£

Pressoir
Parc d’Entreprises

£

Villages Nature

Gare de Marne-la-Vallée
Chessy Nord

$

£ Gare Nord : 12 • 23 • 24 • 34 • 35 • 43 • 57
59 • N130 • N141 • MS CDG • MS Orly
Gare Sud : 13 • 17 • 17 express • 19 • 38
47 • 50 express • 62 express • N138 

Coupvray

Jossigny

Serris

Villeneuve-
le-Comte

Bailly-Romainvilliers

Chessy

Magny-le-Hongre

Villeneuve-
Saint-Denis

Terrain de
mini-motos

Salle des
Tilleuls (Dojo)

Médiathèque
du Centre Urbain

Hôpital de
Marne la Vallée

Walt Disney Studios Park

Disneyland Park

Maison des
Services Publics

Ferme des
Communes

Collège
Madeleine Renaud

Collège
"Le Vieux Chêne"

Gymnase Olympe
de Gouges

Lycée Émilie
du Châtelet

Université
de Marne-la-Vallée

Av. Paul Séramy

Rue du Grand Secours

   RueEmile Cloud Av. Clément Ader D 231

Bd du Champ du Moulin

400 m

N

6 min

Villages NatureGare de Marne-la-Vallée Chessy Sud47

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

05.23

Horaires valables du 21 Août 2023 au 14 juillet 2024

GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD  VILLAGES NATURE47
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Commissariat 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

SERRIS Lac 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Garonne 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Les Marmousets 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
Place Thomas le Pileur 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Les Pléïades 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Pressoir-Parc d'Entreprises 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
CCI 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Villages Nature (RD231) 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 19:59

Commissariat 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:03
SERRIS Lac 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:04

Garonne 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:07
Les Marmousets 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:08

Place Thomas le Pileur 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:11
Les Pléïades 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:13

Pressoir-Parc d'Entreprises 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:14
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:15

CCI 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:16
Villages Nature (RD231) 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:18

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:20

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49

Commissariat 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53
SERRIS Lac 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54

Garonne 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57
Les Marmousets 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58

Place Thomas le Pileur 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01
Les Pléïades 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03

Pressoir-Parc d'Entreprises 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05

CCI 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06
Villages Nature (RD231) 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10

Le samedi, dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Commissariat 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
SERRIS Lac 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Garonne 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Les Marmousets 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Place Thomas le Pileur 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Les Pléïades 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

Pressoir-Parc d'Entreprises 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

CCI 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
Villages Nature (RD231) 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Le samedi, dimanche et jours fériés (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Commissariat 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
SERRIS Lac 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Garonne 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Les Marmousets 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Place Thomas le Pileur 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Les Pléïades 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Pressoir-Parc d'Entreprises 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

CCI 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
Villages Nature (RD231) 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Le samedi, dimanche et jours fériés (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04

Commissariat 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08
SERRIS Lac 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

Garonne 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12
Les Marmousets 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13

Place Thomas le Pileur 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15
Les Pléïades 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17

Pressoir-Parc d'Entreprises 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19

CCI 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20
Villages Nature (RD231) 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
01 60 07 94 70

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
VS  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi MJ  Mardi et Jeudi
LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

 -
 2

30
0

92

GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD  VILLAGES NATURE47
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Commissariat 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

SERRIS Lac 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Garonne 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Les Marmousets 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
Place Thomas le Pileur 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Les Pléïades 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Pressoir-Parc d'Entreprises 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
CCI 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Villages Nature (RD231) 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 19:59

Commissariat 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:03
SERRIS Lac 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:04

Garonne 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:07
Les Marmousets 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:08

Place Thomas le Pileur 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:11
Les Pléïades 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:13

Pressoir-Parc d'Entreprises 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:14
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:15

CCI 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:16
Villages Nature (RD231) 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:18

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:20

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49

Commissariat 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53
SERRIS Lac 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54

Garonne 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57
Les Marmousets 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58

Place Thomas le Pileur 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01
Les Pléïades 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03

Pressoir-Parc d'Entreprises 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05

CCI 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06
Villages Nature (RD231) 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10

Le samedi, dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Commissariat 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
SERRIS Lac 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Garonne 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Les Marmousets 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Place Thomas le Pileur 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Les Pléïades 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

Pressoir-Parc d'Entreprises 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

CCI 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
Villages Nature (RD231) 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Le samedi, dimanche et jours fériés (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Commissariat 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
SERRIS Lac 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Garonne 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Les Marmousets 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Place Thomas le Pileur 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Les Pléïades 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Pressoir-Parc d'Entreprises 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

CCI 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
Villages Nature (RD231) 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Le samedi, dimanche et jours fériés (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04

Commissariat 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08
SERRIS Lac 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

Garonne 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12
Les Marmousets 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13

Place Thomas le Pileur 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15
Les Pléïades 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17

Pressoir-Parc d'Entreprises 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19

CCI 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20
Villages Nature (RD231) 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24

GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD  VILLAGES NATURE47
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Commissariat 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

SERRIS Lac 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Garonne 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Les Marmousets 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
Place Thomas le Pileur 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Les Pléïades 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Pressoir-Parc d'Entreprises 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
CCI 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Villages Nature (RD231) 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 19:59

Commissariat 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:03
SERRIS Lac 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:04

Garonne 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:07
Les Marmousets 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:08

Place Thomas le Pileur 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:11
Les Pléïades 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:13

Pressoir-Parc d'Entreprises 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:14
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:15

CCI 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:16
Villages Nature (RD231) 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:18

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:20

Du lundi au vendredi (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49

Commissariat 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53
SERRIS Lac 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54

Garonne 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57
Les Marmousets 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58

Place Thomas le Pileur 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01
Les Pléïades 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03

Pressoir-Parc d'Entreprises 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05

CCI 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06
Villages Nature (RD231) 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10

Le samedi, dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Commissariat 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
SERRIS Lac 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Garonne 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Les Marmousets 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Place Thomas le Pileur 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Les Pléïades 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

Pressoir-Parc d'Entreprises 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

CCI 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
Villages Nature (RD231) 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Le samedi, dimanche et jours fériés (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Commissariat 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
SERRIS Lac 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Garonne 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Les Marmousets 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Place Thomas le Pileur 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Les Pléïades 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Pressoir-Parc d'Entreprises 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

CCI 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
Villages Nature (RD231) 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Le samedi, dimanche et jours fériés (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud (Quai K) 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04

Commissariat 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08
SERRIS Lac 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

Garonne 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12
Les Marmousets 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13

Place Thomas le Pileur 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15
Les Pléïades 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17

Pressoir-Parc d'Entreprises 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19

CCI 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20
Villages Nature (RD231) 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
01 60 07 94 70

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
VS  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi MJ  Mardi et Jeudi
LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

 -
 2

30
0

92

VILLAGES NATURE  GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD47
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Villages Nature (RD231) 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

SERRIS CCI 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Pressoir-Parc d'Entreprises 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Les Pléïades 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Place Thomas le Pileur 6:01 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Les Marmousets 6:04 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Garonne 6:05 6:36 7:06 7:36 8:07 8:37 9:06 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Lac 6:08 6:39 7:09 7:39 8:10 8:40 9:09 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

CHESSY Commissariat 6:08 6:39 7:09 7:39 8:10 8:40 9:09 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 6:12 6:43 7:13 7:43 8:14 8:44 9:13 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:22 11:52 12:22 12:54 13:24 13:54 14:24

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 19:52 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47

Villages Nature (RD231) 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:53 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:48
SERRIS CCI 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53
Pressoir-Parc d'Entreprises 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 19:59 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54

Les Pléïades 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55
Place Thomas le Pileur 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:02 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57

Les Marmousets 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45 20:05 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 0:00
Garonne 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:06 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 0:01

Lac 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 0:04
CHESSY Commissariat 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 0:04

Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:15 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 0:10

Le samedi, dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Villages Nature (RD231) 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
SERRIS CCI 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Pressoir-Parc d'Entreprises 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Les Pléïades 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Place Thomas le Pileur 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

Les Marmousets 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
Garonne 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Lac 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
CHESSY Commissariat 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:21 11:51 12:21 12:53 13:23 13:53 14:23

Le samedi, dimanche et jours fériés (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 0:02

Villages Nature (RD231) 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 0:03
SERRIS CCI 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 0:08

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 0:08
Pressoir-Parc d'Entreprises 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 0:09

Les Pléïades 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 0:10
Place Thomas le Pileur 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 0:12

Les Marmousets 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 0:14
Garonne 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 0:15

Lac 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:18
CHESSY Commissariat 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:18

Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 0:24

GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD  VILLAGES NATURE47

Commissariat£

Lac

Les Pléiades
£

CCI
£

Garonne
£

Les Marmousets
£

Villages Nature (RD 231)
£

Le Prieuré
Parc d’Entreprises

£

Place Thomas
le Pileur

£

Pressoir
Parc d’Entreprises

£

Villages Nature

Gare de Marne-la-Vallée
Chessy Nord

$

£ Gare Nord : 12 • 23 • 24 • 34 • 35 • 43 • 57
59 • N130 • N141 • MS CDG • MS Orly
Gare Sud : 13 • 17 • 17 express • 19 • 38
47 • 50 express • 62 express • N138 

Coupvray

Jossigny

Serris

Villeneuve-
le-Comte

Bailly-Romainvilliers

Chessy

Magny-le-Hongre

Villeneuve-
Saint-Denis

Terrain de
mini-motos

Salle des
Tilleuls (Dojo)

Médiathèque
du Centre Urbain

Hôpital de
Marne la Vallée

Walt Disney Studios Park

Disneyland Park

Maison des
Services Publics

Ferme des
Communes

Collège
Madeleine Renaud

Collège
"Le Vieux Chêne"

Gymnase Olympe
de Gouges

Lycée Émilie
du Châtelet

Université
de Marne-la-Vallée

Av. Paul Séramy

Rue du Grand Secours

   RueEmile Cloud Av. Clément Ader D 231

Bd du Champ du Moulin

400 m

N

6 min

Villages NatureGare de Marne-la-Vallée Chessy Sud47

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

05.23

Horaires valables du 21 Août 2023 au 14 juillet 2024



Téléchargez gratuitement les applications :

   �Itinéraires, infos trafic, déviations : 
Île-de-France Mobilités

   �Acceo 
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

 �@MLV_IDFM 
Transdev MARNE-LA-VALLÉE 
01 60 07 94 70

Périodes de fonctionnement
A   Toute l’année (période de fonctionnement

de chaque ligne indiquée sous le plan correspondant)
VS  Petites vacances scolaires SC  Période scolaire

Jours de fonctionnement
LàV  Lundi à Vendredi LàS  Lundi à Samedi Me  Mercredi MJ  Mardi et Jeudi
LMJV  Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi S  Samedi SD   Samedi et Dimanche et jours fériés
D   Dimanche et jours fériés   Arrêt non accessible pour les Usagers en Fauteuil Roulant (UFR)

LÉGENDES

 -
 2

30
0

92

VILLAGES NATURE  GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD47
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Villages Nature (RD231) 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

SERRIS CCI 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Pressoir-Parc d'Entreprises 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Les Pléïades 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Place Thomas le Pileur 6:01 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Les Marmousets 6:04 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Garonne 6:05 6:36 7:06 7:36 8:07 8:37 9:06 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Lac 6:08 6:39 7:09 7:39 8:10 8:40 9:09 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

CHESSY Commissariat 6:08 6:39 7:09 7:39 8:10 8:40 9:09 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 6:12 6:43 7:13 7:43 8:14 8:44 9:13 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:22 11:52 12:22 12:54 13:24 13:54 14:24

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 19:52 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47

Villages Nature (RD231) 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:53 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:48
SERRIS CCI 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53
Pressoir-Parc d'Entreprises 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 19:59 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54

Les Pléïades 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55
Place Thomas le Pileur 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:02 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57

Les Marmousets 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45 20:05 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 0:00
Garonne 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:06 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 0:01

Lac 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 0:04
CHESSY Commissariat 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 0:04

Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:15 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 0:10

Le samedi, dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Villages Nature (RD231) 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
SERRIS CCI 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Pressoir-Parc d'Entreprises 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Les Pléïades 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Place Thomas le Pileur 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

Les Marmousets 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
Garonne 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Lac 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
CHESSY Commissariat 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:21 11:51 12:21 12:53 13:23 13:53 14:23

Le samedi, dimanche et jours fériés (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 0:02

Villages Nature (RD231) 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 0:03
SERRIS CCI 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 0:08

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 0:08
Pressoir-Parc d'Entreprises 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 0:09

Les Pléïades 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 0:10
Place Thomas le Pileur 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 0:12

Les Marmousets 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 0:14
Garonne 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 0:15

Lac 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:18
CHESSY Commissariat 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:18

Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 0:24

VILLAGES NATURE  GARE DE MARNE-LA-VALLÉE CHESSY SUD47
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Villages Nature (RD231) 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

SERRIS CCI 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Le Prieuré-Parc d'Entreprises 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Pressoir-Parc d'Entreprises 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Les Pléïades 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Place Thomas le Pileur 6:01 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Les Marmousets 6:04 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Garonne 6:05 6:36 7:06 7:36 8:07 8:37 9:06 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Lac 6:08 6:39 7:09 7:39 8:10 8:40 9:09 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

CHESSY Commissariat 6:08 6:39 7:09 7:39 8:10 8:40 9:09 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 6:12 6:43 7:13 7:43 8:14 8:44 9:13 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:22 11:52 12:22 12:54 13:24 13:54 14:24

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 19:52 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47

Villages Nature (RD231) 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:53 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:48
SERRIS CCI 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 19:58 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53
Pressoir-Parc d'Entreprises 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 19:59 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54

Les Pléïades 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:00 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55
Place Thomas le Pileur 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:02 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57

Les Marmousets 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45 20:05 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 0:00
Garonne 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:06 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 0:01

Lac 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 0:04
CHESSY Commissariat 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:09 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 0:04

Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:15 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 0:10

Le samedi, dimanche et jours fériés
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Villages Nature (RD231) 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
SERRIS CCI 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Pressoir-Parc d'Entreprises 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Les Pléïades 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Place Thomas le Pileur 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

Les Marmousets 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
Garonne 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Lac 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
CHESSY Commissariat 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17

Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:21 11:51 12:21 12:53 13:23 13:53 14:23

Le samedi, dimanche et jours fériés (suite des horaires)
Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD SD
BAILLY-ROMAINVILLIERS Villages Nature 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 0:02

Villages Nature (RD231) 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 0:03
SERRIS CCI 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 0:08

Le Prieuré-Parc d'Entreprises 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 0:08
Pressoir-Parc d'Entreprises 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 0:09

Les Pléïades 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 0:10
Place Thomas le Pileur 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 0:12

Les Marmousets 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 0:14
Garonne 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 0:15

Lac 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:18
CHESSY Commissariat 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:18

Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 0:24

VACANCES SCOLAIRES - ZONE C

Fin des cours Jour de reprise
Toussaint 2023 21 octobre 6 novembre

Noël 2023 23 décembre 8 janvier
Hiver 2024 10 février 26 février

Printemps 2024 6 avril 22 avril
Pont Ascension 2024 8 mai 13 mai

Grandes vacances 2024 6 juillet -


